Estatística) se abstenha de divulgar o resultado da pesquisa PR-04317/2018, até o julgamento
definitivo da presente ou, no mínimo, até que informe corretamente as informações de fonte de
dados que efetivamente utilizará em seu levantamento estatístico, fixando multa no valor de R4
53.205,00 (cinquenta e três mil duzentos e cinco reais) para o caso de descumprimento; b)
independentemente do deferimento da liminar ou não, requer seja deferido o acesso da
Impugnante ao sistema interno de controle, à verificação e à fiscalização de coleta de dados da
representada, incluídos os referentes à identificação dos entrevistadores e, por meio de escolha